RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 078/2008

            O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,

em Sessão Administrativa realizada em 04/11/2008, sob a Presidência de Sua Excelência a

Senhora Juíza ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA, com a presença do

Representante da Procuradoria Regional do Trabalho, Sua Excelência a Senhora Procuradora

MARIA EDLENE COSTA LINS, presentes Suas Excelências os Senhores Juízes EDVALDO DE

ANDRADE, VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO, ANA MARIA FERREIRA

MADRUGA, FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, AFRÂNIO NEVES DE MELO,

PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO e CARLOS COELHO DE MIRANDA

FREIRE, RESOLVEU, I - por unanimidade de votos, escolher como membros da C. 1ª Turma

de Julgamento do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, Suas Excelências os Senhores

Juízes Ana Clara de Jesus Maroja Nóbrega, também designada Presidente do referido órgão

fracionário; Vicente Vanderlei Nogueira de Brito e Ana Maria Ferreira Madruga. II - por

unanimidade de votos, escolher como membros da C. 2ª Turma de Julgamento do Tribunal

Regional do Trabalho da 13ª Região, Suas Excelências os Senhores Juízes Afrânio Neves de

Melo, também designado Presidente do referido órgão fracionário; Francisco de Assis Carvalho

e Silva e Carlos Coelho de Miranda Freire.

Obs.: Convocados Suas Excelências os Senhores Juízes Francisco de Assis Carvalho e Silva e

Afrânio Neves de Melo, respectivamente, nos termos dos Artigos 28 e 29 do Regimento Interno.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2008.

VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO

Secretário do Tribunal Pleno